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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

1 x 4  

Конкретна активност 

Bogoeva-Gaceva, Gordana and Dimeski, Dimko and Srebrenkoska, Vineta (2013) Biocomposites based on 

poly (lactic acid) and kenaf fibers: effect of microfibrillated cellulose. Macedonian Journal of Chemistry and 

Chemical Engineering, 32 (2). pp. 331-335. ISSN 1857-5552 (online) 1857-5625 

4 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
5 x 3 

Поени 

 

Конкретна активност: 

Srebrenkoska, Vineta and Fidancevska, Emilija (2013) Environmental issues in materials science and 
engineering. Materials Protection, 2 (54). pp. 167-174. ISSN 0351-9465 

Srebrenkoska, Vineta and Spasova, Sanja (2013) Air protection. In: Sustainable technologies. Univerzitet u 
Novom Sadu, Tehnološki fakultet, Novi Sad, Srbija, pp. 209-219. ISBN 978-86-6253-011-0  

Srebrenkoska, Vineta and Jasic, Midhat and Sokolovic, Slobodan and Cvrk, Ramzija (2013) Environmental 
sustainability and industry. In: Sustainable technologies. Univerzitet u Novom Sadu, Tehnološki fakultet , Novi 
Sad, Srbija, pp. 55-72. ISBN 978-86-6253-011-0  

Srebrenkoska, Vineta and Golomeova, Saska and Krsteva, Silvana (2013) Solid waste management. In: 
Sustainable technologies. Univerzitet u Novom Sadu, Tehnoloski fakultet, Novi Sad, Srbija, pp. 221-230. 
ISBN 978-86-6253-011-0 CIP  

Srebrenkoska, Vineta and Krsteva, Silvana and Golomeova, Saska (2013) Treatment of textile wastes. In: 
Sustainable technologies and chemical industry. Univerzitet u Novom Sadu, Tehnološki fakultet, Novi Sad, 
Srbija, pp. 129-152. ISBN 978-86-6253-014-1  

 
 
 
 
 
 
 
 

15 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
4 труда х 2 поени 

 

Поени 
 
 

Конкретна активност 

Srebrenkoska, Vineta and Fidancevska, Emilija and Jovanov, Vojo and Angjusheva, Biljana (2013) 
Sustainable technology and natural environment. Proceedings of XXI international Scientific and Professional 
Meeting "Ecological Truth" ECO-IST'13. pp. 238-242.  

Srebrenkoska, Vineta and Blazevska Gilev, Jadranka and Fidancevska, Emilija and Lisickov, Kiril (2013) 
Creation of lifelong learning network for development of sustainable technologies. Proceedings 3rd 
International Congress “Engineering, Environment and Materials in Processing Industry”. pp. 480-486.  

Golomeova, Saska and Srebrenkoska, Vineta and Krsteva, Silvana and Spasova, Sanja (2013) Solid waste 
treatment technologies. Machines, Technologies, Materials (9). pp. 59-61. ISSN 1313-0226.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/8534/
http://eprints.ugd.edu.mk/8534/
http://eprints.ugd.edu.mk/6927/
http://eprints.ugd.edu.mk/6927/
http://eprints.ugd.edu.mk/7107/
http://eprints.ugd.edu.mk/7108/
http://eprints.ugd.edu.mk/7108/
http://eprints.ugd.edu.mk/7105/
http://eprints.ugd.edu.mk/6956/
http://eprints.ugd.edu.mk/6932/
http://eprints.ugd.edu.mk/6928/
http://eprints.ugd.edu.mk/7733/
http://eprints.ugd.edu.mk/7733/


Srebrenkoska, Vineta and Demboski, Goran and Bogoeva-Gaceva, Gordana and Krsteva, Silvana (2013) 
Preparation and characterization of composites based on textile waste. In: 8th International Conference of the 
Chemical Societies of the South-East European Countries ICOSECS 8, 27-27 June 2013, Faculty of 
technology, Belgrade, Serbia.   

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 
3 x 3 

Поени 
 
 

Конкретна активност 

Srebrenkoska, Vineta (2013) COST Action TU1205 next generation design guidelines for composites in 
construction. [Project] (In Press)  

Srebrenkoska, Vineta (2013) COST Action TU1301 norm for building materials (NORM4BUILDING). [Project] 
(In Press)  

Srebrenkoska, Vineta (2013) Развој на одржлива технологија за производство на нови композити со 
обезбедување на повратен тек на отпадниот материјал. [Project] (In Press)  
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 
1 x 3 

Поени 
 
 

Конкретна активност 

 

Координирање на Темпус проект: Creation of university-enterprise cooperation networks for education on 

sustainable technologies - Tempus 158989-Tempus-1-2009-1-BETempus- JPHES 

 
 
3 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 
 
 

1 x 1 

Поени 

 

 

 

Конкретна активност 

Golomeova, Sanja and Srebrenkoska, Vineta and Golomeova, Saska and Zezova, Silvana (2013) 

Термохемиски процеси за енегретско искористување на отпад. In: Енергетска ефикасност и 

одржлив развој, 16-18 May 2013, Скопје. 

 
1 
 
 

13. Издадена монографија, речник или научна книга 1x10 
 

1x15 

Поени 
 
 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 
 

Srebrenkoska, Vineta and Zavargo, Zoltan and Fidancevska, Emilija and Jasic, Midhat and Cakic, 
Milorad and Grujic, Radoslav (2013) Dissemination Booklet. Univerzitet u Novom Sadu, 
Tehnološki fakultet, Novi Sad. ISBN 978-86-6253-016-5  

 
Srebrenkoska, Vineta and Fidancevska, Emilija (2013) Materials Engineering. Univerzitet u Novom 
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http://eprints.ugd.edu.mk/8533/
http://eprints.ugd.edu.mk/8178/
http://eprints.ugd.edu.mk/8178/
http://eprints.ugd.edu.mk/8179/
http://eprints.ugd.edu.mk/8206/
http://eprints.ugd.edu.mk/8206/
http://eprints.ugd.edu.mk/2267/
http://eprints.ugd.edu.mk/2267/
http://eprints.ugd.edu.mk/7443/
http://eprints.ugd.edu.mk/6930/
http://eprints.ugd.edu.mk/6931/


Sadu, Tehnološki fakultet Novi Sad, CIP - Каталогизација во публикација Национална и 
универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски", Скопје; CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Biblioteka Matice srpske, Novi Sad. ISBN 978-608-4708-30-8  

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 60 

 


